DI SUCCIVO

ROVINCIA DI CASERTA)

D' IMPEGNO
,T\ INAZONE DI:

DIRIGENZIALE W 7’/ 2otz

Segreteria in data Ad. 89 204 2 ~ Prot. 490/59 IL

Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per il Visto in data

e registrata al nr.

Restituita con il Visto in data

OGGETTO:  pefROUAZIeHE DL Avoco ACAY A 2041

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA INANZIARIA

,/

Intervento Stanziamento

lﬁﬁ)egni giw

Sommparisponibile

. 11 Responsabile del Servizio Finanziario

i i [L RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA
ATTESTA

=N

—

Che la presente determinazione ¢ stata registrata in dat z !/ / O/ Z/O / éf.n // Z(
Zﬁ? stata affissa all’Albo Pretorio Comunale ilﬁ, / ﬁ/lw

Giorni consecutivi decorrenti dalla predetta data

[l Responsabile dell’Ufficio di Segreteria
fitello Marsilio

==V

P



o

COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)
Bl AREA TECNICA
(Decreto Sindacale n° 24 del 15 Maggio 2012)

Tk

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 5 DEL11.09.2012

Oggetto: Approvazione del ruolo acqua 2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il ruolo 2011 predisposto dalla SOGERT S.p.A. quale affidataria del servizio di accertamento
o riscossione delle entrate tributarie:
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n..21 del 20.07.2011, che ha approvato il Bilancio
di Previsione per I'anno 2011,
Richiamata altresi la deliberazione n. 46 del 14.06.2011 di approvazione delle tariffe per I'acquedotto
Ritenuto di procedere all’approvazione per porreil ruolo in riscossione;
Visto il D. Lgs. 267/2000
DETERMINA
Approvare il ruolo acqua 2011 con le seguenti risultanze:
MC. CONSUMO 397.263-IMPORTO: € 226.439,91
. ECCEDENZA 130.644,66 - IMPORTO: € 112.354,41
RACCOLTA 515,662 - IMPORTO € 52,840,92

DEPURAZIONE 515,662- IMPORTO € 151.438,58

IMPONIBILE IVA IMPORTO € 543.073,82
IVA 10% IMPORTO € 54.307,38
IMPORTO TOTALE IMPORTO € 597.381,20

Di porre in riscossione il suddetto ruolo in n.3 rate decorrenti dal 28.09.2012

Ufficio Tecnico - Codice Fiscale : 81000670612 partitai.v.q. - 02491910614
telefono : 081. 501.47.23/27 - 081. 501.47.26 - fax 081- 501.47.36 - indirizzo e-mail: utc@comune.succivo.ce.it




